
 

 Region Skåne ansvarar för vården i Skåne. Region Skåne har dessutom på försök ansvaret för utvecklingen av näringsliv, kommunika-
tioner, kultur och samarbete med andra regioner i och utanför Sverige. Region Skåne har cirka 33 000 anställda och omsätter cirka 30 
miljarder kronor (2007). Region Skånes högsta beslutande organ är regionfullmäktige, som väljs av invånarna i Skåne. 
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Ny babyboom i Skåne i sikte 
 

Region Skånes nya befolkningsprognos för åren 2009-2018 visar på en stadig ökning av 
barnafödandet i Skåne. De skånska kvinnorna i åldern 27-35 år ökar med närmare  
8 400 personer under den närmaste tioårsperioden.  
 
Prognosen pekar på att det år 2018 kommer att födas ca 1 300 fler barn i Skåne, totalt drygt 16 300, 
jämfört med ca 15 000 under 2008. Blickar man tio år bakåt i tiden föddes år 1998 ca 11 100 barn.  
 
Ökningen beror på det naturliga åldrandet d v s att fler kvinnor kommer upp i fertil ålder, och att så 
många unga flyttar till Skåne. Det summerade fruktsamhetstalet som något förenklat kan tolkas som 
antal barn per kvinna var 1,91 barn per kvinna i Skåne under 2008. Det förväntas hålla i sig även 
under 2009, för att sedan sjunka mot bakgrund av den ekonomiska konjunkturen. Senare under 
perioden ökar benägenheten att föda barn samtidigt som antalet kvinnor i fertil ålder ökar. 
 
Fler inflyttningar än utflyttningar 
De senaste årens invandring har varit rekordhög och bidragit starkt till Skånes befolkningsökning. 
Asylinvandringen har minskat men anhöriginvandringen är fortfarande hög, även om den också 
förväntas att minska framöver. Dock kan oroligheter ute i världen och lagändringar på hemmaplan 
snabbt förändra förutsättningarna. 
 
Arbetskraftsinvandringen varierar över tid och är känslig för både ursprungslandets och 
mottagarlandets förändringar på arbetsmarknaderna. När konjunkturen vänder uppåt igen förväntas 
arbetskraftsinvandringen till Skåne att öka. 
 
Invandringen från Danmark dämpades under 2008, vilket sannolikt kommer att fortsätta de närmaste 
åren. Detta beror på att antalet personer i åldern 25-35 år i Köpenhamnsområdet minskar under en 
tioårsperiod samtidigt som bostadspriserna sannolikt kommer att öka mer i Malmö än i Köpenhamn. 
Senare i perioden förväntas flyttningar från Danmark till Skåne att återigen öka. 
 
Utvandringen från Skåne förväntas att öka på grund av viss återflyttning. Utvandringen beror även på 
de möjligheter den ökade globaliseringen medför, exempelvis flyttning utomlands till studier och 
arbete. 
 
Läs mer på www.skane.se/statistik 
 
Mer information 
Christina Ripa, analytiker Region Skåne, telefon 044-309 32 73 
Karin Swensson, kommunikatör Region Skåne, telefon 044-309 32 09 
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